
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)
Datová schránka: 57uau2x

Zápis STK SKFS č. 34 2022/2023

Rozhodnutí STK SKFS

STK SKFS schvaluje změny v termínech nebo v místě utkání potvrzené v IS FAČR
kluby a následně potvrzené v IS FAČR sekretářem SKFS.

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR, klubu SK
Rapid Psáry (ID: 20A0421) pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč za porušení
ustanovení při utkání č. 2022210F1A1707 dle § 40 SŘ FAČR kdy Hlavní pořadatel
Černoch Karel (ID: 73050269) vykonával zároveň funkci R laik.

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR, klubu
SKP Mladá Boleslav (ID: 2070291) pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč za
porušení ustanovení při utkání č. 2022210E2B2404 dle § 50 odst. 12 SŘ FAČR kdy
Asistent 1 Meščan Marek (ID: 73121369) vykonával zároveň funkci AR2.

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR, klubu FK
Bohemia Poděbrady (ID: 2080431) pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč za
porušení ustanovení při utkání č. 2022210D1A2604 dle § 50 odst. 12 SŘ FAČR kdy
Trenér Kubánek Petr (ID: 05040777) vykonával zároveň funkci AR2.

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR, klubu SK
Vyžlovka (ID: 2090821) pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč za porušení
ustanovení při utkání č. 2022210F1A2807 dle § 50 odst. 12 SŘ FAČR kdy Trenér
Zeman Martin (ID: 83030604) vykonával zároveň funkci R laik.

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR, klubu
Sokol Tuchoměřice (ID: 20A0521) pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč za porušení
ustanovení při utkání č. 2022210E2A1706 dle § 50 odst. 12 SŘ FAČR kdy Vedoucí
družstva Brix Aleš (ID: 71040448) vykonával zároveň funkci AR2.

STK SKFS dle zprávy R ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád
FAČR a RS SKFS klubu Horymír Neumětely (ID: 2020301) pořádkovou pokutou ve
výši 500,- Kč za porušení povinnosti při utkání č. 2022210A3E2404, dle čl. 18
odst. Respektování barvy dresů RS SKFS – nerespektování barvy dresů
domácího klubu (jiná barva stulpen).

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)
Datová schránka: 57uau2x

STK SKFS dle zprávy R ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád
FAČR a RS SKFS klubu SKK Hovorčovice (ID: 2090141) pořádkovou pokutou ve
výši 500,- Kč za porušení povinnosti při utkání č. 2022210A3B2403, dle čl. 18
odst. Respektování barvy dresů RS SKFS – nerespektování barvy dresů
domácího klubu (jiná barva stulpen).

STK SKFS bere na vědomí informaci o pozdním příjezdu delegovaných rozhodčích k
utkání Viktoria Všestudy x SKK Hovorčovice č. 2022210A3B2403 z důvodu
předchozí delegace AR1 na dvojutkání mládeže ve Vlašimi a dopravní nehody na
trase do místa utkání.

STK SKFS bere na vědomí informaci o uhrazení vzniklé škody v kabině hostujícího
družstva po utkání SK Český Brod x ČLU Beroun č. 2022210E1A2605. Po
vzájemné komunikaci mezi zástupci domácího a hostujícího družstva, byla vzniklá
škoda uhrazena na místě zástupcem hostujícího družstva.

STK SKFS dle zprávy R a DFA předává klub TJ SK Hřebeč (utkání č.
2022210A1A2606) k projednání na DK SKFS, z důvodu podezření z porušení §
65 DŘ FAČR - Porušení povinnosti pořádajícího klubu.

STK SKFS ukončuje šetření skutečností po utkání 1.B třídy sk. A (Č.
2022210A3A2304) mezi TJ Baník Lubná x FC 05 Zavidov s R Novotný Lukáš (ID:
88032675). Na základě zjištěných skutečností STK SKFS případ uzavírá.

STK SKFS prošetřila možné podezření ze spáchání přečinu dle §93 DŘ. Šetřením
bylo zjištěno, že se jednalo o administrativní chybu v ZoU. STK SKFS tímto ukládá
dle §7 SŘ pokutu klubu TJ Jíloviště (ID 20A0231) pořádkovou pokutu ve výši
2000,- Kč za porušení §35 SŘ Práva a povinnosti členského klubu.

Protest FC Mělník

STK SKFS žádá klub FC Mělník (ID 2060631) o doplnění protestu. Protest musí
splňovat náležitosti dle §26 Procesního řádu FAČR. Doplnění protestu zaslat na
sekretar@skfs.cz nejdéle do ST 24.5.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL

mailto:sekretar@skfs.cz


Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)
Datová schránka: 57uau2x

Přihlášky do soutěžního ročníku 2023/2024

Přihlášky do soutěží k vyplnění ZDE

Družstva, která mají zájem postoupit z jednotlivých okresních přeborů, musí podat
přihlášku taktéž ve stanoveném termínu do 31.5.2023 a následně budou zařazeni na
základě konečných tabulek ve svých soutěžích.

Termínová listina SKFS podzim 2023

Ke stažení Termínová listina podzim 2023

Kontakty na kluby hrající soutěže SKFS

Změny v kontaktech prosím posílejte na sekretar@skfs.cz

kontakty kluby SR 2022 _ 2023.xlsx

v Praze dne 18.5.2023

Poučení
Proti rozhodnutí STK SKFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného
rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí.

Výše uvedené rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty bylo vydáno dle § 29 odst. 1 Procesního řádu FAČR jako

první úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK SKFS považuje skutkové zjištění před zahájením řízení
za dostatečné pro uložení pořádkové pokuty.

Daniel DEVERA v. r.
Předseda STK SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/record/252?recordId=59384
https://drive.google.com/file/d/1274iCOEVII9yxcH-UXv2zfXcXWa8OcKQ/view?usp=share_link
mailto:turek@skfs.cz
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KVuB8fMTv9rRTpYj3v5ktwVCWRTMB5ZS/edit#gid=489419189

